
EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Johanna  Franke 1007902 LK 5B D Bella 1006151 S Son.Pf 12 4,0 71,0

2 49 Antonia Beyer 1007790 LK 4B B/BRA D Suetaro 1006100 W DSP 13 3,0 56,5

3 10 Leny Adamsky 1008311 LK 4B ME/VP D OQ Jamaicas Colonel 1006607 W QH 7 2,0 49,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Svenja  Schilling 1010940 LK 5A D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 5,0 76,5

2 52 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 4,0 76,0

3 54 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 4 3,0 72,5

3 8 Anni Vogler 1004080 LK 4B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 5 3,0 72,5

5 87 Melina Lara Schramm 1007729 LK 4B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 10 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Henrike Lindenblatt 17531 LK 1A B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 7 5,0 71,5

2 69 Stephanie Mutze 31761 LK 1A B/BRA D Oscarino 36278 W QH 9 4,0 67,5

3 1 Laura Adebahr 28348 LK 2A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 8 3,0 62,0

4 72 Pia Rohrschneider 1001640 LK 2B B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 4 2,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:55 Seite 3 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 6,0 0,0

2 43 Weda Radebold 1001568 LK 3A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 9 5,0 0,0

3 3 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 4,0 0,0

4 67 Berit von Hören 1000007 LK 3A B/BRA D Reds Hot Flash 29228 S QH 12 3,0 0,0

5 42 Sylvia Platzbäcker 23657 LK 3A B/BRA D Rock Your Body 33264 W QH 8 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:55 Seite 4 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Emma Dreger 1010199 LK 5B B/BRA D Shesa Painted Wimpy 1006659 S PH 7 4,0 0,0

2 51 Kimberly  Göritz 1009192 LK 5B D Sunshine 1006944 S Hal 10 3,0 0,0

3 13 Marietta Christ 1010023 LK 5B B/BRA D Mr. Oakie June 28286 W PIN 15 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 5 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Leny Adamsky 1008311 LK 4B ME/VP D OQ Jamaicas Colonel 1006607 W QH 7 5,0 69,0

2 8 Anni Vogler 1004080 LK 4B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 5 4,0 66,5

3 84 Alicja  Twarz 1008027 LK 4B B/BRA D Mr Dual Boon 1006253 W QH 6 3,0 66,0

4 87 Melina Lara Schramm 1007729 LK 4B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 10 2,0 64,5

5 56 Vincent Gördes 1007794 LK 4B B/BRA D Dakota 1006096 S HalM 15 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 6 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Emma Dreger 1010199 LK 5B B/BRA D Shesa Painted Wimpy 1006659 S PH 7 5,0 70,5

2 13 Marietta Christ 1010023 LK 5B B/BRA D Mr. Oakie June 28286 W PIN 15 4,0 69,5

3 33 Johanna  Franke 1007902 LK 5B D Bella 1006151 S Son.Pf 12 3,0 68,0

4 51 Kimberly  Göritz 1009192 LK 5B D Sunshine 1006944 S Hal 10 2,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 7 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Anna Rothschild 27063 LK 2A RHLD, 
B/BRA

D LKR Delight To Ride 1002710 H QH 9 5,0 72,0

2 28 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 12 4,0 69,5

2 58 Wolfgang Day 4853 LK 2A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 18 4,0 69,5

4 154 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 2B B/BRA D Yakima 24079 S WGP 20 2,0 69,0

5 91 Vaile Fuchs 13407 LK 2A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 17 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 8 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 6,0 0,0

2 25 Kimberley Meisinger 30173 LK 4A B/BRA D MYBABYGOTBLUEEYES 1006619 S QH 7 5,0 0,0

3 60 Birgit Kuban 27482 LK 4A B/BRA D La Amanecida La Solina 1005547 S CR 5 4,0 0,0

4 52 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 3,0 0,0

5 88 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Montys Texas Boy 1004712 W PH 11 2,0 0,0

6 41 Joline  Hornack 1007403 LK 4A B/BRA D LKR Perfect Grace 1006186 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Weda Radebold 1001568 LK 3A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 9 6,0 78,0

2 3 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 5,0 77,5

3 4 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 4,0 71,5

4 36 Jasmin Raasch 35499 LK 3A B/BRA D Felix 36394 W WGP 18 3,0 69,5

5 12 Kirsten Kunkel 18933 LK 3A SACHS D Facebook Frenzy 35782 S QH 8 2,0 67,0

6 2 Laila Hohoff 25609 LK 3A B/BRA D Elmo Valentine 1000334 W PH 6 1,0 65,0

6 73 Anna Selack 40542 LK 3A ME/VP D Cloud 1000126 W CRM 12 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Amadeus  von Hören 1000959 LK 3B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 8 5,0 73,0

2 50 Emily Kirschke 1001570 LK 3B B/BRA D CR Welcometomydreams 30382 S PH 13 4,0 70,5

3 21 Emily Rutsch 1004217 LK 3B B/BRA D LKR Mollys Dream 1007700 S QH 4 3,0 65,0

4 11 Stella-Sophie Lange 1005984 LK 3B B/BRA D DC Amazing Grace 1007701 S QH 4 2,0 62,0

5 40 Katharina  Nienstedt 1007831 LK 3B B/BRA D RM KIng of Fourwinds 1006248 W QH 7 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Henrike Lindenblatt 17531 LK 1A B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 7 5,0 0,0

2 69 Stephanie Mutze 31761 LK 1A B/BRA D Oscarino 36278 W QH 9 4,0 0,0

3 53 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Baylie 34861 S KB 16 3,0 0,0

4 57 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 18 2,0 0,0

5 26 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 12 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-2 (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Wolfgang Day 4853 LK 2A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 18 4,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 13 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Anni Vogler 1004080 LK 4B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 5 5,0 80,0

2 61 Alina Emma  Bardan 1005175 LK 4B B/BRA D LKR Tidy Smart 1007699 S QH 4 4,0 77,5

3 49 Antonia Beyer 1007790 LK 4B B/BRA D Suetaro 1006100 W DSP 13 3,0 75,0

4 87 Melina Lara Schramm 1007729 LK 4B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 10 2,0 70,5

4 82 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 4B B/BRA D Khaleesi 35017 S WGP 14 2,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 14 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Johanna  Franke 1007902 LK 5B D Bella 1006151 S Son.Pf 12 4,0 39,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 15 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Henrike Lindenblatt 17531 LK 1A B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 7 5,0 74,5

2 35 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 7 4,0 74,0

3 57 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 18 3,0 70,5

4 53 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Baylie 34861 S KB 16 2,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 16 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Horsemanship 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 7 7,0 84,0

2 53 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Baylie 34861 S KB 16 6,0 78,0

3 4 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 5,0 77,0

3 69 Stephanie Mutze 31761 LK 1A B/BRA D Oscarino 36278 W QH 9 5,0 77,0

3 57 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 18 5,0 77,0

6 29 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 9 2,0 76,0

7 71 Arleen Sharon 
Hentschel

23852 LK 2A B/BRA D Take A Vow 32154 W PH 9 1,0 75,5

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 17 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Vaile Fuchs 13407 LK 2A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 17 5,0 0,0

2 100 Anna Rothschild 27063 LK 2A RHLD, 
B/BRA

D Will`s Wisely 36762 W QH 9 4,0 0,0

3 154 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 2B B/BRA D Yakima 24079 S WGP 20 3,0 0,0

4 28 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 12 2,0 0,0

5 58 Wolfgang Day 4853 LK 2A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 18 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Weda Radebold 1001568 LK 3A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 9 6,0 72,0

2 4 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 5,0 71,5

3 36 Jasmin Raasch 35499 LK 3A B/BRA D Felix 36394 W WGP 18 4,0 71,0

4 101 Carsten Böhmer 23642 LK 3A B/BRA D LKR O Lena 1004832 S QH 7 3,0 70,0

5 31 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 3A B/BRA D Khaleesi 35017 S WGP 14 2,0 69,0

6 3 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 19 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Svenja  Schilling 1010940 LK 5A D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 5,0 0,0

2 25 Kimberley Meisinger 30173 LK 4A B/BRA D MYBABYGOTBLUEEYES 1006619 S QH 7 4,0 0,0

3 77 Magdalena Ziegler 1010066 LK 4A B/BRA D RM Kings Luca 1007797 W QH 6 3,0 0,0

4 44 Christin Arschelewski 1008907 LK 4A B/BRA D NB DOC SHAKED BABY 
LENA

1006790 S QH 10 2,0 0,0

5 52 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 20 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Emily Kirschke 1001570 LK 3B B/BRA D CR Welcometomydreams 30382 S PH 13 4,0 0,0

2 66 Amadeus  von Hören 1000959 LK 3B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 8 3,0 0,0

3 40 Katharina  Nienstedt 1007831 LK 3B B/BRA D RM KIng of Fourwinds 1006248 W QH 7 2,0 0,0

4 14 Nina Schwabe 1005501 LK 3B SA/AN D YB Plain Invitation 35474 W APP 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 21 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Amadeus  von Hören 1000959 LK 3B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 8 4,0 0,0

2 11 Stella-Sophie Lange 1005984 LK 3B B/BRA D DC Amazing Grace 1007701 S QH 4 3,0 0,0

3 40 Katharina  Nienstedt 1007831 LK 3B B/BRA D RM KIng of Fourwinds 1006248 W QH 7 2,0 0,0

4 21 Emily Rutsch 1004217 LK 3B B/BRA D LKR Mollys Dream 1007700 S QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 22 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Claudia Rosenberg 22580 LK 4A B/BRA D Hawthorns Mr. Fabulous 1006402 W PH 10 5,0 78,0

2 96 Patrizia Fauteck-
Grunzke

1007640 LK 4A B/BRA D Sexy Green Lola 1006172 S QH 5 4,0 73,0

3 16 Marlene Sauer 1010093 LK 4A B/BRA D Big Iron Lucy 34827 S QH 10 3,0 72,0

4 33 Johanna  Franke 1007902 LK 5B D Bella 1006151 S Son.Pf 12 2,0 71,0

5 46 Mandy Dreger 1007093 LK 4A B/BRA D Shesa Painted Wimpy 1006659 S PH 7 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 23 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 5,0 68,0

2 59 Gunnar Kadur 1009200 LK 5A D Shakira 1007763 S QArb 11 4,0 67,5

3 65 Benjamin Leitner 30654 LK 4A NS/H D EF Hollywood Par 32388 W QH 18 3,0 63,0

4 88 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Montys Texas Boy 1004712 W PH 11 2,0 62,0

5 60 Birgit Kuban 27482 LK 4A B/BRA D La Amanecida La Solina 1005547 S CR 5 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 24 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Claudia Rosenberg 22580 LK 4A B/BRA D Hawthorns Mr. Fabulous 1006402 W PH 10 5,0 76,0

2 52 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 4,0 75,0

3 96 Patrizia Fauteck-
Grunzke

1007640 LK 4A B/BRA D Sexy Green Lola 1006172 S QH 5 3,0 71,0

4 46 Mandy Dreger 1007093 LK 4A B/BRA D Shesa Painted Wimpy 1006659 S PH 7 2,0 60,5

5 44 Christin Arschelewski 1008907 LK 4A B/BRA D NB DOC SHAKED BABY 
LENA

1006790 S QH 10 1,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 25 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Moana Baschin 1008792 LK 4B B/BRA D Gotta Have Smarts 1006713 W QH 11 4,0 68,0

2 54 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 4 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 6,0 78,0

2 16 Marlene Sauer 1010093 LK 4A B/BRA D Big Iron Lucy 34827 S QH 10 5,0 77,0

3 60 Birgit Kuban 27482 LK 4A B/BRA D La Amanecida La Solina 1005547 S CR 5 4,0 74,0

4 9 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 3,0 73,5

5 89 Svenja  Schilling 1010940 LK 5A D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 10 2,0 71,5

6 6 Claudia Rosenberg 22580 LK 4A B/BRA D Hawthorns Mr. Fabulous 1006402 W PH 10 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Anni Vogler 1004080 LK 4B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 5 5,0 0,0

2 61 Alina Emma  Bardan 1005175 LK 4B B/BRA D LKR Tidy Smart 1007699 S QH 4 4,0 0,0

3 82 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 4B B/BRA D Khaleesi 35017 S WGP 14 3,0 0,0

4 84 Alicja  Twarz 1008027 LK 4B B/BRA D Mr Dual Boon 1006253 W QH 6 2,0 0,0

5 49 Antonia Beyer 1007790 LK 4B B/BRA D Suetaro 1006100 W DSP 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Amadeus  von Hören 1000959 LK 3B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 8 5,0 79,5

2 11 Stella-Sophie Lange 1005984 LK 3B B/BRA D DC Amazing Grace 1007701 S QH 4 4,0 74,5

3 40 Katharina  Nienstedt 1007831 LK 3B B/BRA D RM KIng of Fourwinds 1006248 W QH 7 3,0 72,0

4 14 Nina Schwabe 1005501 LK 3B SA/AN D YB Plain Invitation 35474 W APP 8 2,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 29 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Charity-Pleasure "Champions for 
Change" LK 1-5 (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Kirsten Kunkel 18933 LK 3A SACHS D Facebook Frenzy 35782 S QH 8 7,0 0,0

2 53 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Baylie 34861 S KB 16 6,0 0,0

3 52 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 5,0 0,0

4 67 Berit von Hören 1000007 LK 3A B/BRA D Reds Hot Flash 29228 S QH 12 4,0 0,0

5 68 Carolin Töllner-
Lichterfeld

1011013 LK 5A D As hard as a rock 1008293 W QH/PH 16 3,0 0,0

6 21 Emily Rutsch 1004217 LK 3B B/BRA D LKR Mollys Dream 1007700 S QH 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Anni Vogler 1004080 LK 4B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 5 5,0 68,0

2 87 Melina Lara Schramm 1007729 LK 4B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 10 4,0 67,0

3 82 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 4B B/BRA D Khaleesi 35017 S WGP 14 3,0 66,5

3 10 Leny Adamsky 1008311 LK 4B ME/VP D OQ Jamaicas Colonel 1006607 W QH 7 3,0 66,5

5 49 Antonia Beyer 1007790 LK 4B B/BRA D Suetaro 1006100 W DSP 13 1,0 66,0

5 84 Alicja  Twarz 1008027 LK 4B B/BRA D Mr Dual Boon 1006253 W QH 6 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Ellen Overkamp 21836 LK 1A WSTF , 
SA/AN

D WB Luke Like Luna 1002297 W QH 5 5,0 81,0

2 69 Stephanie Mutze 31761 LK 1A B/BRA D Oscarino 36278 W QH 9 4,0 77,5

3 53 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Baylie 34861 S KB 16 3,0 76,0

3 28 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 12 3,0 76,0

3 99 Anna Rothschild 27063 LK 2A RHLD, 
B/BRA

D LKR Delight To Ride 1002710 H QH 9 3,0 76,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 32 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 4,0 74,0

2 17 Lisa Hänel 21499 LK 3A B/BRA D Big Iron Lucy 34827 S QH 10 3,0 71,0

3 7 Sandra Möller 22214 LK 3A ME/VP D RMR Pocos Lena 1007714 S PH 6 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 4 7,0 72,5

2 52 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 6,0 70,5

2 9 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 6,0 70,5

4 25 Kimberley Meisinger 30173 LK 4A B/BRA D MYBABYGOTBLUEEYES 1006619 S QH 7 4,0 70,0

5 89 Svenja  Schilling 1010940 LK 5A D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 10 3,0 69,5

5 77 Magdalena Ziegler 1010066 LK 4A B/BRA D RM Kings Luca 1007797 W QH 6 3,0 69,5

7 60 Birgit Kuban 27482 LK 4A B/BRA D La Amanecida La Solina 1005547 S CR 5 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Johanna  Franke 1007902 LK 5B D Bella 1006151 S Son.Pf 12 5,0 76,5

2 13 Marietta Christ 1010023 LK 5B B/BRA D Mr. Oakie June 28286 W PIN 15 4,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 154 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 2B B/BRA D Yakima 24079 S WGP 20 5,0 72,5

2 28 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 12 4,0 71,5

3 91 Vaile Fuchs 13407 LK 2A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 17 3,0 69,0

4 58 Wolfgang Day 4853 LK 2A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 18 2,0 65,0

5 29 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 9 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 11. Juni 2023 16:56 Seite 36 von 50



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Anni Vogler 1004080 LK 4B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 5 4,0 0,0

2 89 Svenja  Schilling 1010940 LK 5A D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 10 3,0 0,0

3 25 Kimberley Meisinger 30173 LK 4A B/BRA D MYBABYGOTBLUEEYES 1006619 S QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Henrike Lindenblatt 17531 LK 1A B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 7 5,0 75,5

2 69 Stephanie Mutze 31761 LK 1A B/BRA D Oscarino 36278 W QH 9 4,0 72,0

3 53 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Baylie 34861 S KB 16 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Emily Kirschke 1001570 LK 3B B/BRA D CR Welcometomydreams 30382 S PH 13 5,0 66,5

2 14 Nina Schwabe 1005501 LK 3B SA/AN D YB Plain Invitation 35474 W APP 8 4,0 65,5

3 11 Stella-Sophie Lange 1005984 LK 3B B/BRA D DC Amazing Grace 1007701 S QH 4 3,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 7 6,0 0,0

2 91 Vaile Fuchs 13407 LK 2A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 17 5,0 0,0

3 26 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 7 4,0 0,0

4 100 Anna Rothschild 27063 LK 2A RHLD, 
B/BRA

D Will`s Wisely 36762 W QH 9 3,0 0,0

5 58 Wolfgang Day 4853 LK 2A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 18 2,0 0,0

6 12 Kirsten Kunkel 18933 LK 3A SACHS D Facebook Frenzy 35782 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 8,0 72,0

2 43 Weda Radebold 1001568 LK 3A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 9 7,0 69,5

2 85 Pia Lenssen 30348 LK 3A B/BRA F Gotta Have Smarts 1006713 W QH 11 7,0 69,5

4 36 Jasmin Raasch 35499 LK 3A B/BRA D Felix 36394 W WGP 18 5,0 69,0

5 20 Peggy Czyborra 35259 LK 3A B/BRA D I Am A Banjowhiz 1001820 W QH 6 4,0 68,5

5 5 Lisa-Marie Baruth 29584 LK 3A B/BRA D BD Joys Pinewood 1004828 S QH 15 4,0 68,5

5 12 Kirsten Kunkel 18933 LK 3A SACHS D Facebook Frenzy 35782 S QH 8 4,0 68,5

8 67 Berit von Hören 1000007 LK 3A B/BRA D Reds Hot Flash 29228 S QH 12 1,0 68,0

8 62 Cornelia Pielenz 33077 LK 3A B/BRA D Bjarki vom Oderhaff 36262 W FJ 13 1,0 68,0

8 3 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 1,0 68,0

8 70 Katharina Douglas 36979 LK 3A B/BRA D Leona Doc Chex JB 31499 S PH 13 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 9 5,0 0,0

2 58 Wolfgang Day 4853 LK 2A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 18 4,0 0,0

3 91 Vaile Fuchs 13407 LK 2A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 17 3,0 0,0

4 99 Anna Rothschild 27063 LK 2A RHLD, 
B/BRA

D LKR Delight To Ride 1002710 H QH 9 2,0 0,0

5 1 Laura Adebahr 28348 LK 2A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 7 5,0 82,0

2 19 Ellen Overkamp 21836 LK 1A WSTF , 
SA/AN

D WB Luke Like Luna 1002297 W QH 5 4,0 78,5

3 28 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 12 3,0 77,5

4 95 Britta Müller 21640 LK 1A B/BRA D Sexy Green Lola 1006172 S QH 5 2,0 77,0

5 1 Laura Adebahr 28348 LK 2A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 8 1,0 76,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 3-5 (LK3-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Kirsten Kunkel 18933 LK 3A SACHS D Facebook Frenzy 35782 S QH 8 5,0 68,0

2 14 Nina Schwabe 1005501 LK 3B SA/AN D YB Plain Invitation 35474 W APP 8 4,0 64,5

3 32 Jessica  Herwig 33974 LK 3A B/BRA D Moon Diamonds Colour Me 
Happy

36241 S HQH 9 3,0 58,5

4 67 Berit von Hören 1000007 LK 3A B/BRA D Reds Hot Flash 29228 S QH 12 2,0 56,5

5 9 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 1,0 55,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 4,0 65,5

2 85 Pia Lenssen 30348 LK 3A B/BRA F Gotta Have Smarts 1006713 W QH 11 3,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 7 5,0 0,0

2 26 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 7 4,0 0,0

3 53 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Baylie 34861 S KB 16 3,0 0,0

4 19 Ellen Overkamp 21836 LK 1A WSTF , 
SA/AN

D WB Luke Like Luna 1002297 W QH 5 2,0 0,0

5 57 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Anni Vogler 1004080 LK 4B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 5 5,0 0,0

2 82 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 4B B/BRA D Khaleesi 35017 S WGP 14 4,0 0,0

3 87 Melina Lara Schramm 1007729 LK 4B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 10 3,0 0,0

4 10 Leny Adamsky 1008311 LK 4B ME/VP D OQ Jamaicas Colonel 1006607 W QH 7 2,0 0,0

5 76 Denise Rohlof 1011035 LK 5B B/BRA D Sunshine 1006944 S Hal 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 6,0 0,0

2 3 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 5,0 0,0

3 36 Jasmin Raasch 35499 LK 3A B/BRA D Felix 36394 W WGP 18 4,0 0,0

4 43 Weda Radebold 1001568 LK 3A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 9 3,0 0,0

5 34 Frank Haslinger 20051 LK 3A ME/VP D Niftys Hot Spot 36888 W QH 9 2,0 0,0

6 20 Peggy Czyborra 35259 LK 3A B/BRA D I Am A Banjowhiz 1001820 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 20 5,0 68,0

2 104 Henrike Lindenblatt 17531 LK 1A B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 7 4,0 67,5

3 58 Wolfgang Day 4853 LK 2A BAWÜ, 
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 18 3,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 7 5,0 79,0

2 1 Laura Adebahr 28348 LK 2A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 8 4,0 75,0

3 95 Britta Müller 21640 LK 1A B/BRA D Sexy Green Lola 1006172 S QH 5 3,0 71,0

4 71 Arleen Sharon 
Hentschel

23852 LK 2A B/BRA D Take A Vow 32154 W PH 9 2,0 65,0
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